
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

90 046,00 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 1

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 64.184,64 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

19 476,01 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 2

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 19.000,22 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

1
Kalmed Iwona Renz

ul. Wilczak 3
61-623 Poznań

78 084,00 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 3

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 95.040,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

4
PHU Technomex Sp. z o.o.

ul. Szparagowa 15
44-141 Gliwice

93 476,63 zł 36

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część   NR 4

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 76.032,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

1
Kalmed Iwona Renz

ul. Wilczak 3
61-623 Poznań

23 252,40 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 5

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 18.700,20 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

31 321,00 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 6

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 32.970,24 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

7 995,00 zł 37

3
Medeir Przemysław Fila

ul. Lipowa 17/4
65-028 Zielona Góra

10 706,97 zł 36

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 7

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9.150,84 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

44 847,00 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część   NR 8

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 40.500,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

99 900,00 zł 37

4
PHU Technomex Sp. z o.o.

ul. Szparagowa 15
44-141 Gliwice

60 349,99 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 9

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 38.000,02 zł brutto





Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

29 798,00 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 10

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 27.900,72 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

23 919,00 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 11

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 21.300,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

16 245,00 zł 37

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 12

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11.000,88 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

BRAK OFERT

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/12/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.01.2018 r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 13

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11.100,00 zł brutto


	Część 1
	Część 2
	Część 3
	Część 4
	Część 5
	Część 6
	Część 7
	Część 8
	Część 9
	Część 10
	Część 11
	Część 12
	Część 13

